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Skrivelse till medlemmar angående misstroende av Lindens sittande styrelse. 

Vill med denna skrivelse klargöra vad Er misstroendeförklaring och önskan om ny styrelse kommer 

att innebära för Vår kära klubb.  

Har själv varit medlem i klubben i snart tjugo år och sedermera engagerad på olika poster de sista tio 

åren i form av fd. styrelsemedlem ( junior ), sportchef a-lag och före det olika befattningar i sönernas 

pojklag. I skrivande stund hjälper jag till i sportgruppen runt a-laget, men är i första hand en sponsor 

som brinner för i första hand ishockey, men även föreningslivet i stort. 

Jag har med andra ord varit med och sett vad som skett under dessa år, det har hänt mycket på den 

tiden vill jag understryka, bra saker och mindre bra saker, men jämför man klubben hur den mår idag 

mot när jag blev medlem så är det en avsevärd förbättring i de flesta avseenden. Vi har tex. idag TVÅ 

nya ishallar, anställt en klubbchef i form av Anders Björk som sett till att Vi gått från ett kraftigt 

negativt ekonomiskt resultat till att vara en välmående klubb som år efter år visar positiva bokslut. 

Vad jag har förstått så handlar detta missnöje till stor del om ett personligt vendetta mot vår 

klubbchef och jag har hört ord som ”diktaturfasoner”, brist på lyhördhet samt att sk.”mjuka 

parametrar” inte efterlevs mm ….. Det är hårda ord om en människa som gjort så otroligt mycket 

positivt för klubben på så kort tid ? 

Man måste ha i beaktning att det är svårt att tillfredsställa alla i en så pass stor klubb som Linden 

ändå är, eller jag skulle säga omöjligt ! Alla har bra och dåliga sidor och så även Anders, men man 

måste se till den berömda vågskålen, vad gör han bra och vad gör han mindre bra ? Lyft fram det som 

är bra och be styrelsen tillsammans med vederbörande jobba med det som är mindre bra, svårare 

behöver det inte vara !  

Det som nu händer i klubben där man hänger ut varandra i media och baktalar varandra gör mig 

”redigt förbannad” på ren svenska men framförallt väldigt besviken. Ett par saker jag funderat på är 

vad vill man uppnå med detta handlande och om man tror att Vårt gemensamma Linden Hockey 

kommer dra nytta av det som Nu sker ?  

När man sedan läser att förra styrelsen blivit ”bortkuppad” som vissa kallar det är rent löjeväckande. 

Att sedan höra att man vill ”kuppa” tillbaka en ny styrelse när vi äntligen efter många år fått den 

mest kompetente styrelse med Lars-Göran Gustavsson ( fd ordförande i Södermanlands 

hockeyförbund ) vid rodret som Linden haft är ett rent hån mot alla som jobbat med detta i många 

år. 

Som mångårig sponsor till klubben där vårt företag ökat från att ha varit en liten sponsor till att nu 

vara en av de större sk. ”diamantsponsor”, detta pga. att vi sett framsteg och vill vara en del av detta 

och hjälpa till med de ekonomiska resurser som krävs för denna resa. Tyvärr så grusas denna 

entusiasm att fortsätta sponsra i samma utsträckning av Er lilla skara som tror Ni åstadkommer något 

stort med Ert agerande. Vill bara vara tydlig med detta och det gäller fler av de större sponsorer som 

i dag brinner för Linden Hockey, dess styrelse, kansli och sist men inte minst dessa fantastiska 

människor kring alla lag som ideellt lägger enormt mycket tid för att våra barn/ungdomar ska få hålla 

på med det dom älskar mest, nämligen ishockey och inte intriglösningar mellan vuxna människor.    

Med vänlig hälsning Mats Morell, Front RKAB 


